ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  3095   /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 28  tháng 9 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh bổ sung chi phí dự phòng dự án đầu tư xây dựng công trình Trụ sở làm việc Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội - Hội đồng nhân dân tỉnh và Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản ngày 19/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư​ xây dựng công trình; Nghị định số 83/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 12/2009/NĐ-CP; Nghị định số 112/2009/NĐ-CP ngày 14/12/2009 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; Thông tư số 03/2009/TT-BXD ngày 26/3/2009 của Bộ Xây dựng về Qui định chi tiết một số nội dung của Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ; Thông tư  số 04/2010/TT-BXD ngày 26/5/2010 của Bộ Xây dựng về Hướng dẫn lập và quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;
Căn cứ Quyết định số 4042/QĐ-UBND ngày 09/12/2011 về việc ban hành một số chủ trương, biện pháp chủ yếu chỉ đạo, điều hành kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2012;

Căn cứ Quyết định số 3558/QĐ-UBND ngày 01/11/2010 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Trụ sở làm việc Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội - Hội đồng nhân dân tỉnh và Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam;

Xét Tờ trình số 1445/TTr-VPUBND ngày 26/9/2012 của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Nam về việc thẩm định, phê duyệt điều chỉnh bổ sung chi phí dự phòng dự án đầu tư xây dựng công trình Trụ sở làm việc Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội - Hội đồng nhân dân tỉnh và Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 478/TTr-SKHĐT ngày 26 tháng 9 năm 2012,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh bổ sung chi phí dự phòng dự án đầu tư xây dựng công trình Trụ sở làm việc Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội - Hội đồng nhân dân tỉnh và Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam, như sau:
 1. Chi phí dự phòng điều chỉnh:  34.860.952.000 đồng  (Ba mươi bốn tỷ, tám trăm sáu mươi triệu, chín trăm năm mươi hai ngàn đồng), gồm:

+ Dự phòng cho khối lượng công việc phát sinh:
 10.524.146.000 đồng.
+ Dự phòng do yếu tố trượt giá:

 24.336.806.000 đồng.

2. Tổng mức đầu tư sau khi điều chỉnh chi phí dự phòng: 140.102.409.000 đồng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các nội dung khác quy định tại Quyết định số 3558/QĐ-UBND ngày 01/11/2010 của UBND tỉnh Quảng Nam không thuộc phạm vi điều chỉnh của Quyết định này vẫn có hiệu lực thi hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành.
	Nơi nhận :

- Như Điều 3;

- CPVP;

- Luu VT,KTTH,KTN.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đã ký

Lê  Phước Thanh

PAGE